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Motor

Leistung (KW- PS)

Anlassen

Zylinder

Drehzahl

Kiihlung

Treibstofftank / Tankkapazitit (I)
Antriebssystem Geschwindigkeit
(Km/h)

Hubkraft (KQ)

Hydrauliksystem (I/bar)
Hydrauliktank Kapazitit (1)
Standardreifen

Elektrisches System (V)
Batteriekapazitit (Ah)
Bremssystem

Lenkung

Mafle mm (L x W x H) Gewicht

(Kg)

52| (Zallys)

LOADER

Kubota 7602 - E4B

10,9 - 14,8

elektrisch

2

3200/3600

Wasser

Diesel / 25

hydrostatische 4WD Radmotoren
0-6 (proportional)

340 kg mit Kontergewichten
25,6/200

25

23x8.50-12 Skid

12

45

Hydrostatisch mit 4 Radmotoren

Panzerlenkung
1525x1100x1258
684

Snag






